РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН
УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

от « 28» апреля  2022 г.                    с.Уймень                        № 30-2

О внесении изменений в Правил благоустройства территории  муниципального
образования «Уйменское сельское поселение»

В целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан,

поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории

Уйменского сельского поселения,  в соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального

закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9, статьи 37 Устава

муниципального образования «Уйменского сельское поселение», принятого решением

Совета депутатов муниципального образования Уйменского сельского поселения от

30.07.2018г. N38-4 ,  Совет депутатов Уйменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории

муниципального образования «Уйменское сельское поселение», утвержденные решением

Совета депутатов «Уйменского сельского поселения» от 30.07.2018г № 38-4:

1.1. В пункте 42 Главы 3 Правил благоустройства слова «не более 7-ми

календарных дней с момента их размещения.» заменить словами «не более 20-ти

календарных дней с момента их размещения».

2. Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования

Уйменское сельское поселение                                                       Е.И. Иванова